Quarta, 25 de Agosto de 2021 | ANO: 2 | Nº 220

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
RETIFICAÇÃO .................................................................................................................................... 2

ERRATA DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ............................................................. 2

Página 1/3

Quarta, 25 de Agosto de 2021 ANO: 2 | Nº 220

Comissão Permanente de Licitação

RETIFICAÇÃO

ERRATA DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO

REF.: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

0006.2021-SEDES DISPENSA Nº 023/2021

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL CONTRATADA:

DANIELA DE ARAUJO SILVA, CNPJ n°

31.711.389/0001-07 ONDE SE LÊ: VALOR: R$ 3.000,00

(três mil reais) LEIA -SE: R$ 2.040,00 (dois mil e quarenta

reais), 25 de agosto de 2021.Raimundo Nonato de Almeida

Santos, Prefeito Municipal.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: 85vfjvii8ep20210825110811

Página 2/3

Quarta, 25 de Agosto de 2021 ANO: 2 | Nº 220

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

MUNICIPIO DE DAVIN
OPOLIS:01616269000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU
=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE
DAVINOPOLIS:01616269000160
Data:25.08.2021 23:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	RETIFICAÇÃO
	ERRATA DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-08-25T23:02:28-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL